Ψευδοφανῆς, Mendaci luce splendens, Ementita luce splendens s. Adulterina, ut luna. In VV. LL. [“Diog. L. 79.” Wakef. MSS. Stob. Phys. 564.]

‘Αναφαίνω, Manifesto, Ostendo, Edo. II. A. (87.) Δαναοῖσι θεοποτίας ἀναφαίνει, Manifestas reddis, alioqui obscuras. Sic Od. Δ. (254.) Μὴ μὲν πρὶν Ὁδυσσηα μετὰ Τρωεστὸν ἀναφῆναι, i. e. δεῖξαι, inquit Eust., Ostendere: et II. Υ. (411.) Δὴ τότε νηπιέροι ποδῶν ἀρετὴν ἀναφαίνων. Apud Lucian. pro Exhibeo, Edo, Bud. ||‘Αναφαίνειν γῆν τινα, Terram aliquamiscooperire, ut Galli loquuntur, sicut et Bud. annot. Act. 21. (3.) ‘Αναφάναντες δὲ τὴν Κύπρον, Cum au-“tem cernere Cyprum cœpissimus, vel, Cum Cyprus nobis in conspectu esse cœpisset. Huic opp. ἀπο-“κρύπτω, ex eod. metaphoræ genere sumitum. ‘Ανα-“φαίνομαι, Appereo, Conspicuus fio, Manifestus red-“dor, Comperior. II. P. (244.) ἡμῖν δ' αὐτὸν ἀναφαίνεται αἰπὺς δλεθρος. Aor. [Præt.] med. ἀναπέφηνε pro Ap-“paruit, Visum est, Lucian. (1. 99.) Et ἀναπέφηνε pro Compertus sum, ap. Plat. [Xen.] Apol. (24.) Οὐτε ὁμνὺς οὔτε ὄνομάζων ἄλλους θεοὺς ἀναπέφηνα. Plato de Rep. 1. ‘Ο μὲν δίκαιος ἡμῖν ἀναπέφανται ὡν ἀγαθὸς, Justus nobis compertus est vir esse bonus. Sic et ap. Xen. cuin participio itidem, (5. 8.) ‘Ανα-“φαίνομαι ἔχων. Sic et K. Π. (3. 2. 7.) Νῦν ἀναφαίνο-

μέθα σεσωσμένοις: (4, 5, 8.) Αὐτίκα ὡδεύσαν ἔχοντες  
ἰσχὺν ἀναφανόμεθα. Apud Plat. de LL. "Αν ἀναφανῆ  
δρῶν, exp. Si deprehensus fuerit patrare. Ego autem  
mallem exponere, Si manifesto deprehensus fuerit.  
Dicit etiam Xen. (Απ. 2, 2, 14.) 'Ἐν ἐρημῷ φίλων  
ἀναφανῆναι, pro Esse in manifesta solitudine amico-  
rum; ita enim reddere placet infin. ἀναφανῆναι:  
quoniam per Comperiri vix puto satis commode verti.  
Videntur autem mihi Latini habere quædam loquen-  
di genera per nomen Manifestus, apta exprimendis  
nonnullis locis, in quibus Græci verbo ἀναφανοῦμαι  
utuntur: ut, ἐκεῖνος ἀναφύνεται ψευδόμενος, plane  
respondere puto hinc Latinæ dicendi formulæ, Mani-  
festus est mendacii. Dicitur et Manifestum tenere  
mendacii, a Plato. Cic. Verr. 4. Manifestis in rebus  
hominem jam teneri videbitis. Illud autem Platonis,  
"Αν ἀναφανῆ δρῶν, dixi vertendum mihi videri Si ma-  
nifesto deprehensus fuerit: quæ locutio est Cicero-  
niana, et propriam significationem verbi ac primam  
exprimit, ob additum adverbium Manifesto. Quod  
autem dicit Xen., 'Αναφανόμεθα σεσωσμένοι, verti  
possit commode, ut opinor, Manifestam salutem  
adepti sumus; aut Certam salutem adepti sumus.  
Et quod dixit Ovid., in Epistola Sapphus, fies mani-  
festus Apollo, id Græce optime reddatur, ἀναφανῆ  
ἄντι 'Απόλλων. Item quod Idem 1 Am. El. 4. fiam  
manifestus amator: ita, ἀναφανοῦμαι ἐρών. || 'Ανα-  
φύνεσθαι et κατακαλύπτεσθαι a Plat. opponuntur in  
Τίμæo, ubi Cic. participium ἀναφανόμενοι reddit  
Emersi: quod enim Plato dicit, 'Ημιν τε κατὰ χρόνους  
οὐστίνας ἕκαστοι κατακαλύπτονται, καὶ πάλιν ἀναφα-  
νόμενοι φόβους καὶ σμεῖα κ. τ. λ. Cic. vertit, Quibusque  
temporibus a nostro aspectu oblitescant, rursusque  
emersi terrorem incutiant. Theodorus autem  
Gaza quod ipse Cic. in Cat. Majore dixerat, Alterum  
ille extisset lumen civitatis, reddidit, "Ἐπερον ἄν φέγ-  
γος ἐκεῖνος τῆς πόλεως ἀνεφάνη. [“Boiss. Philostorg.  
642. Toup. Opusc. 1, 397. Emendd. 2, 133. Zeun.  
ad Xen. K. Π. 297. ad Lucian. 1, 314. Mitsch. H. in  
Cer. 225. 'Αναφῆναι et ἀναφύναι conf., Fac. ad  
Paus. 1, 299. 'Αναπέφηνα, Appareo, Xen. K. Π. 277.  
ad Lucian. 1, 71. 372. 'Απαπέφηνα, Reddidisti, Lu-  
cian. Dial. p. 48. vide T. H. p. 58.” Schæf. MSS.  
“Reddo, Suid. 2, 469. De fonte producto, Philostr.  
785.” Wakef. MSS. \* “'Αμφαίνω, Eur. Herc. F. 920.  
et Musgr., Wyttenb. ad Plut. de S. N. V. 84.”  
Schæf. MSS. Pind. N. 9, 29. Π. 4, 110.] || 'Αμφα-  
νῆς, vide in 'Αμφαής.” [Stob. Serm. 11. Pind. ap.  
Plut. 8, 224. \* 'Αναπέφασμένως, Aristoph. Λ. 1101.  
Kust. \* 'Αναπέφλασμένως Brunck.]

'Αναφανῆ, adverbium, Manifesto, Palam, Pro-  
palam. Legitur ap. Lucian. (2, 116. 365. 3, 471.)  
Utitur et Plut. Alcib. (19.) 'Ακούοντες ἀ. λεγόντων :  
[Timol. 7. “ Heyn. Hom. 5, 349.” Schæf. MSS.  
“ Arat. D. 39. Dionys. H. 1, 894.” Wakef. MSS.  
Append. ad Bast. Ep. Cr. 277.] Hom. pro ἀναφαν-  
ῆν dicit ETIAM 'Αναφανῆ, quod est veluti adver-  
biale nomen in plurali numero: Od. Γ. (221.) Οὐ γάρ  
πω ἵδον ὅδε θεὸς ἀναφανᾶ φιλεῦντας. Et Λ. (454.)  
κρύβην et ἀναφανᾶ opponit. [“ Manetho 3, 331.  
6, 189.” Wakef. MSS. Apoll. Rh. 4, 84. ἀναφανᾶ  
τέτυκται Πάντα.] “ In VV. LL. pro bis perperam  
“ scriptum 'Αναφαντὰ et 'Αναφαντόν.” Per sync.  
autem DICITUR [\* 'Αμφανῆ, Piud. Π. 9, 73. ITEM]  
'Αμφανῆ, ead. signif., ut Od. Σ. (330.) ἢ ἀμφανῆ, ἢ  
κρυφῆ, Aut palam aut clam. [Nonn. Jo. 132, 167.  
“ Heyn. Hom. 5, 349. Cattier. Gazoph. 57. \* 'Αμ-  
φαδῆs, ibid.” Schæf. MSS.] ITEM 'Αμφαδῆ ap. Nonn.  
(Jo. 204.) ut ἀναφανᾶ pro ἀναφανῆ, in l. quem  
modo protuli: quod ἀμφαδῆ est et nomen adj. plu-  
rale neutrum, pro Manifesta, Hom. [Od. Τ. 391.  
Apoll. Rh. 3, 615. “ Cattier. Gazoph. 57.” Schæf.  
MSS.] Sed et 'Αμφαδῆ ap. Hom. pro eod. [Il. H.  
196. N. 356. Theognis 90. Nonn. Jo. 92. 140. 203.  
“ Heyn. Hom. 5, 343. 6, 437. Brunck. Apoll. Rh.  
90. 103. 105. Jacobs. Anth. 11, 127. \* 'Αμφαδῆ,  
Brunck. Il. cc. (2, 1020.) Heyn. Hom. 6, 437.”  
Schæf. MSS.] “ 'Αμπαδῆ, Hes. affert pro φανερῶς:  
“ sed scr. potius ἀμφαδῆν.” Est vero et NOMEN  
'Αμφάδιος, pro Manifestus, oppositum habens κρυ-

πάδιον. [Od. Z. 288. “ Jacobs. Anth. 11, 63. 127.  
Toup. Opusc. 1, 552. 2, 292.” Schæf. MSS.] At  
vero ab illo 'Αμφαδῶν s. potius 'Αμφαδᾶ, est ΥΕΒΒ.  
'Επαμφάδησε pro Circumspexit, Admiratus est, Hes.  
[\* “ 'Αμφάδην, Jacobs. Anth. 6, 159. Heyn. Hom. 5,  
350. \* 'Αμφαδῆ, Ilgen. ad Hyann. 257.” Schæf.  
MSS. \* “ Διαμφάδην, J. Poll. 2, 129. ubi et \* Διαφά-  
δην, 6, 208. \* Διαφάνδην,” Kall. MSS.]

[\* “ 'Εξαναφαίνω, Exhibeo, Manetho 2, 153.”  
Schleusn. MSS. Orph. Arg. 1354. Fr. 7, 2.] “ 'Εξα-  
“ ναφανῆ, Aperte, Clare, pro ἀναφανῆδῶν,” [Od. Υ.  
48. \* Προαναφαίνω, Phav. 48. \* “ Συναναφαίνω,  
Una appareo, Euseb. V. C. 447.” Kall. MSS. “ Eu-  
seb. V. C. 2, 7. Plauud. Dial. ined. de Grammatica,  
Heliod. 6, 5. Basil. Schol. in Greg. Naz. in Notit.  
MSS. T. 2. P. 12. p. 65.” Boiss. MSS. Philostorg.  
12, 8. Lucian. 1, 788. 2, 271. Dem. Phal. 6.]

“ 'Αντιφανῶς, verbale ΑΒ ἀντιφαίνω, J. Poll. e  
“ Plat. affert, sed nou exp.” [\* 'Αντιφανῆς, unde  
\* “ 'Αντιφάνεια, Heliod. Lariss.: vide Balfor. ad  
Cleom. 266.” Kall. MSS. \* 'Αντιφάνης autem est  
Nom. propr.: conf. c. \* 'Αντιφᾶν, Append. ad Bast.  
Ep. Cr. 42—Lettre 96.]

'Αποφαίνω, Ostendo, Demonstro, Declaro, Palam  
facio. Thuc. 3, (63.) p. 104. meω Ed. 'Ως δὲ ὑμεῖς  
μαλλόν τε ἡδικήκατε τοὺς "Ελληνας, καὶ ἀξώτερολ ἐστε  
πάσης ἔμμιας, πειρασμέθα ἀποφαίνειν, Conabimur  
demonstrare, vel declarare, s. palam facere. Isaeus  
in sua πρὸς Σαΐνετον Or. Οὕτω καὶ τούτους καθ' ἐν τε  
τούτων ἀποφέναντας, αὐτοῦ ἀξιοῦ ἐπιδικάζεσθαι, καὶ  
μὴ τρό δίκης κ. τ. λ. Ita et istos oportebat υπο-  
quodque horum demonstrantes, ita demum postu-  
lare ut ad vindicandum admirerentur, Bud. Non  
male autem, sed rectius etiam fortasse, dixerimans hic  
Probantes: itidemque Probans pro ἀποφαίνων, in  
isto Aristoph. Σφ. loco (679.) 'Αλλ' αὐτην μοι τὴν  
δουλείαν οὐκ ἀποφαίνων ἀποκναίεις. Interdum vero  
commode reddi videtur verbo Indicare, ut cum dicit  
Thuc. 4, (83.) p. 148. Μᾶλλον δὲ καθαρέτην ὡν ἀν  
αὐτὸς ἀποφαίνη πολεμών, pro πολεμών οὐς ἀν αὐτὸς  
ἀποφαίνη. Eversorem hostium quos ille indicarit.  
Ubi tameu possis etiam reddere Ostenderit. At  
Valla reddidit, Destructorem hostium quos ipse de-  
nuntiasset. Sæpe autem participio jungitur, et qui-  
dem in illa Demonstrandi signif. s. Declarandi, vel  
Palam faciendi, aut etiam Probandi. Aristoph. Πλ.  
(468.) καν μὲν ἀποφήνω μόνην 'Αγαθῶν ἀπάντων οὐσαν  
αἴτιαν ἐμέ. Thuc. 2, (13.) p. 53. 'Απέφαινε δ' ἔχον τὸ<sup>τὸ</sup>  
ἄγαλμα τεσσαράκοντα τάλαντα σταθμον χρυσίου ἀπέ-  
φθον, καὶ πειραιεὶν εἶναι ἄπαν, Declarabat. Valla  
tamen reddidit Affirmabat, sicut ἀποφαίνω vertit Pro-  
nuntio, in hoc ejusd. libri loco: 'Εγὼ δὲ ἀποφαίνω, δύο  
μερῶν τῶν ἐς χρῆσιν φανερῶν, γῆς καὶ θαλάσσης, τοῦ  
ἔτερον ὑμᾶς παντὸς κυριωτάτους ὄντας, ubi certe vel  
Pronuntio vel Affirmo videtur tolerabilius reddi, quam  
in proxime precedente loco: tunc autem erit pro  
ἀποφανοῦμαι. Sed jungitur et infinitivo a Plut. Quam  
constr. habet ap. eund. Thuc., et quidem in loco  
vicino ei quem modo protuli ex ejus l. 2. p. 53.  
'Απέφαινε δ' ἔχον τὸ ἄγαλμα κ. τ. λ. Paucis enim in-  
terjectis subjungit, 'Οπλίτας δὲ τρισχιλίους καὶ μυρίους  
εἶναι, ἀνευ τῶν ἐν τοῖς φρουρίοις καὶ τῶν παρ' ἐπαλξιν  
ἔγακοσχιλίων καὶ μυρίων, (τοσοῦτοι γὰρ ἐφύλασσον —,)  
ιππέας δ' ἀπέφαινε διακοσίους καὶ χιλίους, ξὺν ιπποτοξό-  
ταις, ἔγακοσιους δὲ κ. τ. λ.: nec enim dubito quin ver-  
bum ἀπέφαινε e sequentibus sumtum, jungi et cum  
illo superiore εἶναι debeat, sicut hic infin. vicissim  
illinc ad hæc sequentia transferri. || 'Αποφαίνειν  
aliquam Indicandi signif. babere videtur et cum  
accus. οὐσίαν. Exp. autem Bud. ἀποφαίνειν τὴν οὐ-  
σίαν, Dare commentarium s. indicem bouorum, quod  
inventarium appellant. Et addit, esse enim ἀποφαί-  
νειν, Exhibere: unde ἀποφαίνειν τὴν διαθήκην, Ex-  
hibere et proferre tabulas testamenti, ap. Lys. Idem  
alibi ἀποφαίνειν τὴν διαθήκην esse ait Edere testa-  
mentum et exhibere, h. e. φανεροποιεῖν. Sic autem  
ἀποφανοῦσι reddit Exhibent ap. Dem. "Ἐργον μὲν  
οὐδὲν ἀποφανοῦσι τοῖς χρήμασι, Nullum exhibent  
fœnus, Nullum quæstum pecuniariarum referunt. Apud  
Eund. (819.) "Ενδεκα μνᾶς ταῦ ἐνιανοῦ ἀπέφηνε, Ia-

*rationes retulit, Acceptas tutelæ retulit.* Unde ait ἀποφαίνειν esse verbum ad rationes tutelares pertinens. Vide p. 291., ubi scribit etiam, ponit λογίζεσθαι pro hoc ἀποφαίνειν, cui etiam opponi videbis ἀφαίνειν. || Ἀποφαίνειν, Revelare, Deferre, Crimen obsecere, ut exp. Idem ap. Lys.: addens, ἀποφαίνειν accipi etiam pro Tradere judicibus, quasi criminum reos, quasique statim damnados illis objicere. In VV. LL. e Xen. ἀποφαίνειν εἰς τὸ κοινόν. Et e Plat. de LL. Ἀποφαίνειν πρὸς τὸ δημόσιον, Deferre rem ad populum. || Ἀποφαίνειν accipitur etiam pro Effecere, Reddere: ut, Πλουσίον ἐκ πενήτων ἀποφαίνειν, Lueian. (1, 108.) Divites e pauperibus efficere. I. e. Efficere divites, qui antea pauperes fuerant. Alia autem exempla Bud. habet p. 291. præter quæ tibi multa passim occurrent. Existimo porro ἀποφαίνειν in hujusmodi quoque ll. quandam Exhibendi signif. habere, ut sc. sonet ἀποφαίνειν τι, q. d. Effectam exhibere rem quamplam.

Ἀποφαίνομαι, passiva signif. Ostendor, Demoustror, Declaror. Dinarch. Τὸν δὲ καράπτυστον τοῦτον καὶ Σκύθην, ἔξαγομαι γὰρ, ὃν οὐχ εἴς ἀνὴρ, ἀλλὰ πᾶστα ἡ ἐξ Ἀρέτον πάγον βουλὴ Σητῆσαστα ἀποπέφανται χρήματα ἔχειν καθ' ὑμῶν, καὶ ὃς ἀποπέφανται μισθαρῶν καὶ δωροδοκῶν κατὰ τῆς πόλεως, καὶ ταῦτα ἔξελήλευκται, τοῦτον οὐ τιμωρησάμενοι, παράδειγμα ποιήσετε τοῖς ἄλλοις; ubi ἀποπέφανται, esse ἀπὸ τοῦ Ἀποφαίνομαι Bud. scribit, posterius ἀπὸ τοῦ Ἀποφαίνων, τὸ ἀποδεικνύω. Sed hoc ita intelligamus necesse est, esse posterius illud ἀποπέφανται, a pass. Ἀποφαίνομαι, sequente illam activi Ἀποφαίνω signif. qua ponitur pro ἀποδεικνύω. Exp. autem ἀποπέφανται in illo Dinarchi loco, Probatus est, Convictus est. Cui loco addere istum Ejusd. possumus, 'Επειδὴ δύος ἀποπέφανται εἴκοσι τάλαντα ἔχων χρονίου: nec non istum ex Or. in Aristog. Ἡ διὰ τὸ μὲν ἀποφαίνειν τὴν βουλὴν τοὺς εἰληφότας τὰ χρήματα, φαίνεσθε σπουδάζοντες, τὸ δὲ τιμωρεῖσθαι τοὺς ἀποπέφακένους ἔωντες; ubi tameν ἀποκεφασμένοι dicuntur non simpliciter Convicti, si sequamur signif. quæ data fuit verbo ἀποφαίνειν, dieto itidem περὶ τῆς βουλῆς. Et addit, τὰ ἀποκεφασμένα dici Quæ probata sunt, Demonstrata, Comperta. Item τὰ κατὰ Δημοσθένους ἀποκεφασμένα χρήματα vocare Dinarchum pecunias, quas accepisse Demosthenem compertum sit. Hinc et ADV. Ἀποκεφασμένως, (q. d. Compera,) Manifeste, Aperte, Palam. Dem. (1367.) Οπόσαι ἀν ἐν τῇ ἀγορᾷ πωλῶσι τι ἀ. "Ἀποφασμένων, Varie, affert pro ἀποδειγμένον: et Ἀποφασμένως pro φανερῷ, subjungens hoc e Dem. c. "Νεαρώμενος exemplum, Ἀποφασμένως πωλοῦται. Sed "parum fideliter hæc e Suida et Harpoecr. exscripsi; ap. eos enim scriptum ἀποκεφασμένον et ἀποκεφασμένως, ut scribi etiam debet. Notandum "porro ἀποκεφασμένον ab iis exponi etiam ἀπεργμένον, Vetus, Interdictum, tanquam ab ἀπόφημι." Est alioquin Ἀποφαίνομαι in activa signif. usitatius. Pro Declaro s. Explico, in VV. LL. ex Aristoph. (N. 368.) τοντὶ γὰρ ἔμοιγ' ἀπόφηναι. Et e Xen. (Απ. 4, 2, 21.) Ἀποφαίνομαι τὸν λογισμόν. Sæpe autem jungitur accusativo γνώμην. Verum ponitur ἀποφαίνομαι τὴν γνώμην, non simpliciter pro Declaro sententiam neam, Ostendo sententiam meam, (quod genus loquendi extat ap. Terent.,) sed Profeto palam mcam sententiam, atque adeo pronuntio. Xen. K. Π. 4, (1, 2.) Τότε τὴν γνώμην περὶ αὐτῶν ἀποφανοῦμαι: (Απ. 4, 4, 9.) Οὐδὲ ἀποφαίνεσθαι τὴν γνώμην περὶ οὐδενὸς: quæ Bud. vertit, Nec de quoquam sententiam suam prodre atque efferre, addens eum ἀποδεκτυσθαι τὴν γνώμην pro eod. dixisse. Observa autem hoc quoque genus loquendi ἀποδεικνυσθαι τὴν γνώμην respondens ad verbum illi Terentiano, Ostendere suam sententiam, sed significantius et ipsum. Exp. autem ἀποφαίνεσθαι τὴν γνώμην etiam Dicere sententiam. At de ἀποφαίνομαι τὴν διαιταν dicam infra. Ceterum ut Lat. Pronuntiare dicunt sine adjectione etiam, et quidem sæpius, sic Graeci ἀποφαίνεσθαι. Isoer. Panath. Μὴ προπετῶς ἀποφαίνεσθαι περὶ ὃν οὐκ ἴσασι. Xen. (Απ. 2, 1, 21.) Πρόδικος διανύτως περὶ τῆς ἀρετῆς ἀποφαίνεται. Et cum infin., ut ap. Chrys. Πάσης ἀρετῆς ἀφορμὴν εἶναι τὴν προσεν-

χῆν ἀποφαίνεται. Sed hoc in loco aliisque hujusmodi ἀποφαίνεσθαι redditur etiam Affirmare. A Bud. exp. ὑποτιθέμενος, Pro sententia constituens, ap. Plut. ὑποτιθέμενος facientem minus quam ἀποφανόμενος, ut videbis p. 189. 190. Idem p. 479. tradit ἀποφαίνεσθαι et δογματίζειν dici, qui aliquid ponunt et statuant, e Diog. L. Tradit vero esse et verbum Dialecticum pro Enuntiare: unde ἀπόφανον et ἀποφαντικὸν λόγον dici ab Aristot. π. Ερμηνίας. Sed p. 293. licet ἀποφαίνεσθαι dicat esse Censere et Sententiam ferre, in loco tamen Dem. quem subjungit, non simpliciter ponitur, sed cum accus. διαιταν, in priore quidem certe membra parte: videtur autem ἀπὸ τοῦ κοινοῦ et in posteriore repeti debere. Vertit porro ibi Arbitrium ferre. [In ærarium inferre, aut a rationalibus in tabularium ærarii inscribi curo, Dem. 480. "Ad Phalar. 266. 337. Phryn. Eel. 71. 184. Thom. M. 883. Markl. Suppl. 335. Brunck. Soph. 3, 501. ad Lucian. 1, 184. 233. 285. 806. ad Diod. S. 2, 99. 181. 197. 323. Boiss. Philostr. 333. Fischer. Ind. Palæph. v. Αἰνιγμα, ad Charit. 206. Brunck. ad Æsch. Pers. 855. ad Xen. Eph. 131. Alciph. 192. Valck. Diatr. 270. Cattier. Gazoph. 92. Efficio. Bergler. ad Alciph. 70. Plut. Mor. 1, 8. Ἀπόφηνον, Aristoph. Eip. 987. Ἀποφαίνειν, Lucian. 2, 259. De act. et med., Diod. S. 2, 343. Addend. ad p. 45. Heind. ad Plat. Gorg. 67. ad Dionys. H. 3, 1428. Ἀποφαίνομαι, ad Lucian. 1, 794. ad Diod. S. 2, 631. Dionys. H. 1, 74. 170. Ἀποφανθεῖς, ἀποφανεῖς, Valck. Phœn. p. 357. Ἀποφανόμενος, Plato de LL. 459. Ast." Schleuß. MSS. "Ἀποφαίνομαι, E longinquō appareo, Apoll. Rh. 4, 1711. (Τοῖσι δέ τις Σποράδων βαῖη ἀπὸ τόφρ' ἐφαύρθη Νῆσος ιδεῖν.)" Wakef. MSS.: Lex. Xen.: Polyb. 1, 15. Τούτοις φεύγοντας, — καὶ ταῖς ψυχαῖς ἀποδεῖλακότας ἀπέφηνε, Pronuntiat: Batrach. 143. Ως εἰπών ἀπέφηνε, Rem exposuit. "Nego, Suid. v. Ἀπέφηνε, e Menandro, M. Anton. 3, 6. Method. 299." Kall. MSS. "Conficio, Philostr. V, A. 3, 1." Schleuß. MSS. "Ostendo, 1, 12. ubi v. notas. Med. ἀποφαίνεσθαι, Dicere, 3, 11. Nam ἀποφαίνειν proprie est Ostendere, quid alii sentiant: ἀποφαίνεσθαι, Ostendere suam sententiam: v. Xen. K. Π. 4, 1, 2. Herod. 1, 207. Plato Theæt. 27. Justin. M. Apol. 1, 3." Fischer. Ind. Æschin. Dial. Socr.]

Ἀπόφανος, ET Ἀπέφασις, ἡ, Enuntiatio. Ut tamen redditur ἀποφαίνεσθαι, Pronuntiare, (ea signif. qua dicitur Pronuntiare de aliqua re,) sic ἀπόφανος reddere non dubitem et Pronuntiatio, sequens h. Cic. l. in libello de Fato, Quod cum ita sit, quid est cur non omnis pronuntiatio, aut vera aut falsa sit? Sed et Pronuntiatum ex Eod. interpretor, quippe qui scribat Tusc. Quæst. 1. Omne pronuntiatum; sic enim mihi in praesentia occurrit ut apppellarem ἀξιωμα: utar post alio, si invenero melius: id ergo est pronuntiatum quod aut verum aut falsum esse dicitur. Cum igitur dicis, Miser M. Crassus, aut hoc dicis, Miser est M. Crassus, ut possit judicari verum id falsumne sit: aut nihil dicas omnino. Fateor alioquin eum multo frequentius enuntiationis appellatione utili cum alibi, tum iu illo opusculo de Fato: et quidem dicens itidem in ejus principio Enuntiations esse, quæ Græci ἀξιωματα vocant. Quemadmodum autem et Pronuntiatio et Pronuntiatum ab eo dicitur, sic non solum Enuntiatio, sed Enuntiatum quoque, veluti cum scribit, Nec si omne enuntiatum aut verum aut falsum est, etc. Nihil autem est aliud his in ll. ἀξιωμα Ciceroni, a Stoicis hanc vocem sumenti, quam quod Aristot. ἀπόφανον appellat. Quæ autem Bud. hac de voce scribit, vide p. 293., ubi non solum Enuntiationem et Enuntiatum a Cic. appellari ostendit, sed et Effatum: a Gellio autem et Proloquium. At in VV. LL. affert ἀπέφασις pro Affirmatione ex Hermog. de Invent. 2. Εἳν ἀπὸ τῆς ἀποφασίων εἰς τὴν πενσιν καταστῆσ· ὡς δὲ Δημοσθένης τὰ πρώτα κῶλα ἀπεφήνατο. Ibid. ἀπόφανον et pro Sententia ponit docet, cum ab aliis tum ab Hermog. Ibid., ἀπέφασις, inquit, dicitur ή ψῆφος δικαστικὴ et sententia judicis, in Pandectis. Demosth. (899.) Ο δὲ οὐδεν ἥττον τὴν ἀπέφασιν [—νοσιν] ἐποίησατο, i. e. ἀπεφήνατο. Sed et pro Dicto ac sententia brevi

poni a Plut. docet. Locis autem quos ex illo affert, addere hunc potes (T. I. p. 421.) ΟΣόλων ἔξηνεγκε περὶ εὐδαιμονίας ἀπόφασιν πρὸς Κροῖσον. || Erant etiam ἀπόφασεις, inquit p. 292., quæ siebant in curia Areopagi, h. e. rei quæsitæ probationes, παρὰ τὸ ἀποφάνω. Antequam enim rei criminum postulati judicibus damnandi vel absolvendi traderentur, curia Areopagi quæstionem criminum habebat, et reos tum demum iudicio tradebat cum prærogativa quæstione et cum præjudicio suo: quod ita faciebant, quasi crimine plano facto per illam rei quæsitæ diligentiam. Id autem quomodo fieret, declarat e qui-busdam Dinarchi verbis, quæ ibi vide. || Απόφασις est etiam Index s. Commentarius, (quod vulgo Inventariū vocant,) cum dicitur ἀπόφασις τῶν οὐτων, s. τῆς οὐσίας, ut docet p. 91. 291. ubi et Annotationem bonorum, nec non Recensionem interpr. || Απόφασις et pro Explicatione ac Expositione, quæ et ἔχηγησις appellatur, e Polyb. in VV. LL. Habet vero ἀπόφασις et alias signif., sed ab ἀπόφημi derivatum, ut suo docendum erit loco. Φάσις, inquit Bud., et παρὰ τὸ φάναι dicta est et παρὰ τὸ φάνειν: et ἀπόφασις similiter. Sed ἀπόφασις παρὰ τὸ ἀποφαίνεσθαι tantum. ΣIC "Εμφασις παρὰ τὸ ἐμφαίνεσθαι, ΕΤ Εμφατικὸς, quæ formari videntur a prima persona πέφασμα et ἀποπέφασμα: ut μίασμα ἀπὸ τοῦ μερίασμα, et μολυσμὸς ἀπὸ τοῦ μερόλυσμα: quod et μερόλυσμα ut μερίασμα dicitur. [“Απόφασις, T. H. ad Plutum p. 147. Suidas s. v., Thuc. p. 10. Duker., ad Ammon. 58. Απόφασις, ad Charit. 93. (402. 438.) ad Timaei Lex. 50. Toup. Opusc. 1, 579. 2, 302. Valek. Ammon. 57. 59. 105. Adoniaz. p. 328. Diatr. 83. Bibl. Crit. 2, 1. Præf. p. ix. Clark. ad II. A. 330. Eran. Philo 167. Plut. Mor. 1, 72. ad Diod. S. 1, 299. 422. 487. 502. 560. 696. 2, 27. 100. 104. 361. 378. 605. (leg. μετὰ τ. ὁ.) 617. Brunck. Or. 329. p. 217. Musgr. ibid. Steph. Dial. 29. Kuster. Aristoph. p. 2. Callim. 1. p. 421. Dionys. H. 2, 686. 5, 318. 377. Boiss. Philostr. 544. Dictum, Plut. Mor. 1, 580." Schæf. MSS. Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. Prædictio, Plut. Cat. Maj. fin. Responsum, Polyb. 4, 31, 2. 29, 11, 5. 31, 19, 3.]

Αποφαντὸς, Enuntiatus, Pronuntiatus: eod. modo quo ἀποφαντις redditur Enuntiatio et Pronuntiatio. Diog. L. Zenone, Αξιώματα ἔστι τὸ ἀποφαντὸν ἡ καταφαντὸν οὐσον ἐφ' ἔαντω, οἷον, ἡμέρα ἔστι. Vide Αποφαντικὸς, quod proxime sequitur. Αποφαντικὸς, Enuntiatus, Pronuntiatus: ἀποφαντικὸς λόγος dicitur Sermo perfectam sententiam ita continens, ut aut affirmationem aut negationem admittat. Cic. Acad. Nemipe fundamentum dialecticæ est, quo quid enuntiatur, (id autem appellant αἰτῶμα, quod est quasi Effatum,) aut verum esse aut falsum. Effatum quasi ἀποφαντικὸν dixit. Aphthon. Progynin. περὶ γνώμης loquens, "Εστὶ δὲ τῆς γνώμης τὸ ἀποφαντικὸν, ὡς τὸ, [e Demosth. 15.] Δεῖ δὴ χρημάτων, καὶ ἀνεν χρημάτων οὐδέν ἔστι γενέσθαι τῶν δεόντων, Enuntiativum, Seuteutiosum potius. Hæc e Bud., cuius posteriorem interpretationem minime probo, eam sc. qua ἀποφαντικὸν reddit Sententiosum; cum enim loquatur Aphthon. περὶ γνώμης, i. e. De sententia, non satis apte dicturus fuisse videtur, unum sententiæ genus esse, quod sit sententiosum. Sed potius ἀποφαντικὸν est Quo pronuntiatus aliquid quod pro confessu haberi volumus. Quod autem ad illum Cic. locum attinet, observandum est pro ἀποφαντικὸν, quo Bud. exp. illud Effatum, posse nos et ἀποφαντον dicere, ex illo Diog. L. loco quem in Αποφαντὸς protuli, ubi itidem περὶ ἀξιώματος agi videmus. [“T. H. ad Plutum p. 147. Ammon. 105. I. q. ἀποφαντικὸς, Valek. Phœn. p. 535." Schæf. MSS. Creuzer. Init. Philos. ac Theol. e Plat. 2, 97. Schol. Eur. Hec. 511.] Αποφαντικῶς, Enuntiative, Pronuntiative, More eorum qui de re aliqua pronuntiant. At Bud. sicut ἀποφαντικὸς, Sententiosus, in l. quem modo protuli, sic ἀποφαντικῶς, Sententiose interpr. in hoc Hermogenis de Critia Oratore, "Εστὶ γὰρ σεμνὸς μὲν παραπλησίως τῷ Ἀντιφῶντι, καὶ διηρμένος πρὸς ὄγκον, καὶ τὰ πολλὰ λέγων ἀ. Sed ut de illius loci, sic et de hujus interpretatione minime illi assentior. [“Valck. Phœn. p. 644." Schæf. MSS.